ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________						                                              №________

				                                                                         	               Экз №________

г. Димитровград

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 26.02.2015 г. № 142 «Об утверждении правил формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»

На основании пункта б части 3 статьи 1 Федерального закона от 18.07.2017 N 178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 26.02.2015 г. № 142 «Об утверждении правил формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации  по социальным вопросам муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области  Гатупова В.Н.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                                                         С.А. Сандрюков